
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/EP 4/22 

CJ MML 079666/22 

 

Ing. Nikola Martinetz/485 243 216 6.4.2022 

Počet listů 2 Počet příloh 0 Počet listů příloh 0  

 

 

Rozhodnutí a Oznámení o výsledku výběrového řízení 

(vyhotovené dle Směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem 

Liberec)  

 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČO: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Revitalizace lesoparku Rochlice u DPS – část II. – sadové úpravy 

 

2. Rozhodnutí zadavatele 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s usnesením rady města č. 362/2022 ze 

dne 05. 04. 2022 zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky následujícího dodavatele:  

Obchodní firma nebo název S.O.S. - DEKORACE, s.r.o. 

Sídlo Praha 4 - Kunratice, Dobronická 1256, PSČ 14800 

IČO 27119432 

 

3. Odůvodnění 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku 

Nabídka č. Účastník IČO Sídlo 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. EKO Broumovsko s.r.o. 28816501 
Havlíčkova 310, 549 31 

Hronov 
4.152.640 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

2. S.O.S. DEKORACE, s.r.o. 27119432 

Praha 4 - Kunratice, 

Dobronická 1256, PSČ 

14800 

3.939.473,43 

3. 
SPORTOVNÍ PODLAHY 

ZLÍN, s.r.o. 
25560191 

Mostní 5552, 760 01 

Zlín 
5.712.486,13 

4. Michal Trojan 68293194 

Pražská 187, 463 42 

Hodkovice nad 

Mohelkou 

4.154.551,53 

5. GARTENSTA PLUS s.r.o. 26689472 

Praha 10 - Dubeč, 

Nepovolená 1320, PSČ 

10700 

4.058.881,20 

6. ASTRA zahrady s.r.o. 09381490 

Praha 10 - Dubeč, 

Nepovolená 1320, PSČ 

10700 

4.148.233,10 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace nejnižší 

nabídková cena bez DPH. Doručené nabídky byly po otevření seřazeny v pořadí od nejnižší 

nabídkové ceny a následně byla posouzena úplnost nabídky účastníka, který se umístil jako 

první. 

Účastník IČO 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 
Konečné pořadí 

S.O.S. DEKORACE, s.r.o. 27119432 3.939.473,43 1. 

GARTENSTA PLUS s.r.o. 26689472 4.058.881,20 2 

ASTRA zahrady s.r.o. 09381490 4.148.233,10 3. 

EKO Broumovsko s.r.o. 28816501 4.152.640 4. 

Michal Trojan 68293194 4.154.551,53 5. 

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 25560191 5.712.486,13 6. 

  

Seznam vyřazených nabídek včetně zdůvodnění jejich vyřazení: 

Z výběrového řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

Výsledek výběrového řízení včetně odůvodnění: 

Zadavatel nabídky hodnotil podle jejich ekonomické výhodnosti - kritéria nejnižší nabídkové 

ceny. Nejnižší nabídkovou cenu za realizaci předmětu zakázky nabídl účastník S.O.S 

DEKORACE, s.r.o. s výší nabídkové ceny 3.939.473,43 Kč bez DPH (4.766.762,85 Kč 

včetně DPH) a proto se jeho nabídka v hodnocení umístila na prvním místě. Zadavatel 

v souladu se závěry hodnotící komise rozhodl o výběru uvedeného dodavatele. Vybraný 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

dodavatel splnil podmínky účasti a předložil všechny požadované doklady prokazující splnění 

kvalifikace.    

 

Děkujeme Vám za předložení nabídek. 

 

 

 

Za zadavatele: …………..….......................................... 

Mgr. Jiří Šolc, v. r. 

              náměstek primátora 


		2022-04-06T15:02:24+0200
	Mgr. Jiří Šolc 03daed1a1a1c9e3f4b8e33e24eb4b15cfb01dd98




